
UCHWAŁA NR LIII/593/2014

RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 16 października 2014 r.

w sprawie powołania komisji do sprawdzenia wniosku dotyczącego

przeprowadzenia referendum lokalnego

Na podstawie art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 706) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję w składzie:

1) Dorota Anna Jabłońska,

2) Adam Kacprzyk,

3) Adam Ołowniuk,

4) Agnieszka Dorota Rzatkowska,

5) Bożena Topczyłko.

§ 2. Komisja powołuje ze swego składu przewodniczącego komisji.

§ 3. Zadaniem komisji jest sprawdzenie, czy wniosek o przeprowadzenie referendum w sprawie 

odwołania Straży Miejskiej w Suwałkach odpowiada przepisom ustawy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący                                                       

Rady Miejskiej w Suwałkach

Andrzej Paweł Chuchnowski

Id: 0950E9EE-F74E-4BF9-BC4D-819412F85AA4. Podpisany Strona 1 z 1


